

# "MEMLEKET DÜŞMANLIĞINA GEÇİT YOK"



➔ Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Ramazan Bayramı vesilesiyle Kozluk ilçesini ziyaret ederek vatandaşlarla bayramlaştı.

**ZİYARETİ** sırasında Nasıroğlu'na AK Parti İl Başkanı Hüseyin Şansı ve AK Parti Merkez Karar Yürütme Kurulu (MKYK) üyesi Murat Çiçek de eşlik etti. Kozluk Üçyol'da vatandaşlara hitap eden Nasıroğlu, birlik ve beraberlik mesajı vererek, *"Bugün burada büyük bir aile olarak bir araya geldik. Bizim muhabbetimiz, sevgimiz hep büyüsün, daha güçlü hale gelsin. Birbirimizi sevdiğince, değer verdikçe Batman'ın da değeri artacaktır"* dedi.

## ÜLKEMİZE YÖNELİK PROVOKASYONLARA KARŞI DUYARLI OLMALIYIZ

● Nasıroğlu, Türkiye genelinde zaman zaman yaşanan provokasyonlara karşı da vatandaşları uyararak, *"İstanbul'da sokakları karıştırmak isteyenleri, ülkemizi yabancı devletlere şikayet edenleri görüyoruz. Ülkemiz için gece gündüz çalışan insanlara iftira atanlar, milletimizin huzurunu bozmak isteyenler var. Biz, Allah rızası için ve memleket sevgisiyle bir aradayız"* dedi. Vatandaşların yoğun ilgiyle gerçekleşen buluşmada, Nasıroğlu bayramın birlik ve beraberliği pekiştiren bir dönem olduğunu belirterek, tüm Batman halkının bayramını kutladı. Fırat Turğut



## 150 KİŞİLİK EKİPLE TEMİZLİK ÇALIŞMASI

● Batman Belediyesi, yoğunluk yaşanan çarşı, pazar, cadde ve sokaklarda kapsamlı bir temizlik operasyonu gerçekleştirdi. ■ S.6

## EKMEN, RAMAZAN BAYRAMI'NI BATMAN'DA GEÇİRDİ



● DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Batman'da bulunduğu süre içerisinde Batman Valiliği ve DEVA Partisi'nin İl Başkanlığı bayramlaşma programlarına katıldı. ■ S.3

## PERSONELLE DENETİMLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ



● Batman'da Ramazan Bayramı'nın huzur ve güven içinde geçmesi amacıyla il ve ilçe merkezlerinde geniş çaplı güvenlik önlemleri alındı. ■ S.5



## ŞİDDETE GÖZ YUMMAK BÜYÜK BİR HATA!

➔ S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

# BATMAN PUSULA

02 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3642

Bağımsız Günlük Gazete

## GÜNDEM

### Bayramda Güvenlik Noktalarına Ziyaret!



➔ Ramazan Bayramı dolayısıyla Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, Garnizon Komutanı Tuğgeneral M. Ali Koç, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cafer Öz ve İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba ile birlikte Jandarma Kontrol Uygulama Noktası'nda görev yapan güvenlik güçlerini ziyaret etti. ■ 4'TE

### Nasıroğlu Gercüş'te vatandaşlarla Bayramlaştı



➔ Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Ramazan Bayramı dolayısıyla Gercüş ilçesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. ■ 2'DE

### "Hakkımızı Alana Kadar Mücadeleye Devam!"



➔ Petrol İş Sendikası Batman Şubesi Başkanı Lokman Akkuş yaptığı açıklamada, petrol ve enerji sektöründe çalışan işçilerin ağır ve tehlikeli koşullarda büyük özveriyle çalıştığını ancak düşük ücretlerle mağdur edildiğini vurguladı. ■ 6'DA

## VALİ CANALP, ÜS BÖLGESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

➔ Batman Valisi Ekrem Canalp, Ramazan Bayramı dolayısıyla Gercüş Karakaş Jandarma Üs Bölgesi'ni ziyaret ederek görevli Mehmetçiklerle bayramlaştı.

**V**ALİ Canalp'e ziyaretinde Gercüş Kaymakamı Muhammet Öztaş, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cafer Öz ve Gercüş Belediye Başkanı Gündüz Günaydın da eşlik etti. Bayramın birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiğini belirten Vali Canalp, zorlu koşullarda görev yapan Mehmetçiklere moral vermek ve bayram sevincini paylaşmak amacıyla Üs bölgesine geldiklerini ifade etti. Mehmetçiklerle tek tek bayramlaşarak sohbet eden Canalp, onların vatan savunmasındaki fedakârlıklarını takdirle karşıladığını dile getirdi. Ziyaret sırasında güvenlik güçlerinin bölgede yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Canalp, terörle mücadelede gösterdikleri üstün gayret için askerleri tebrik etti. Mehmetçiklere hitaben yaptığı konuşmada, devletin her zaman onların yanında olduğunu vurgulayan Canalp, "Sizlerin azmi, fedakârlığı ve vatan sevgisi, ülkemizin güvenliği ve huzuru için büyük bir öneme sahiptir. Görevinizi en iyi şekilde yerine



getirdiğiniz için sizlere minnettarız" dedi. Gercüş Kaymakamı Muhammet Öztaş, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cafer Öz ve Gercüş Belediye Başkanı Gündüz Günaydın da Mehmetçiklere bayramlarını kutlayarak, onların her zaman yanlarında olduklarını belirtti. Ziyaret, Mehmetçiklere moral veren sıcak ve samimi bir atmosferde

geçerken, Vali Canalp ve beraberindeki heyet, Mehmetçiklerle hatıra fotoğrafı çekti. Bayramlaşma programı, dualarla sona erdi. Batman'da güvenlik güçlerinin azim ve kararlılıkla görevlerini sürdürdüğünü belirten yetkililer, vatandaşların huzur ve güvenliği için çalışmalarına aralıksız devam edeceklerini ifade etti. M. Şükrü Yıldırım

## ESKİ BAKAN ABDÜLKERİM ZİLAN, DOSTLARIYLA BAYRAMLAŞTI

➔ Batman'ın tanınmış isimlerinden eski Bakan Abdülkerim Zilan, bayram dolayısıyla sevenleriyle bir araya geldi. Zilan ve oğlu Mehmet Emin Zilan, kendi ofislerinde dostlarını ağırlayarak bayramlarını tebrik etti.



**B**AYRAMLAŞMA etkinliğine, Zilan ailesinin yakın dostları, iş insanları ve siyasetçiler katıldı. Zilan ailesi, misafirleriyle yakından ilgilenerek bayramın coşkusunu paylaştı.

Abdülkerim Zilan, bayramlaşma etkinliğinde yaptığı konuşmada, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Zilan, *"Bayramlar, insanlar arasındaki sevgi ve saygıyı pekiştiren, da-*

*yanışma ve yardımlaşma duygularını güçlendiren özel gündür. Bu mübarek günlerde, dostlarımızla bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz."* dedi. Hüseyin Doğru

## MEZARLIK ZİYARETÇİLERİNE ŞEKER VE KOLONYA

● Batman Belediyesi, bayram öncesi sevdiklerini kaybeden vatandaşları unutmadı. Asri Mezarlık'ta kabir ziyaretine gelenlere şeker ve kolonya ikram edildi. ■ S.3



## ŞİDDETE GÖZ YUMMAK BÜYÜK BİR HATA!

Bayram günü çekilmiş bir fotoğraf karesi... Bir bakın, sizce de tuhaf bir şeyler yok mu? Küçük çocukların ellerinde oyuncak tabancalar, uzun namlulu tüfekler... Burası İbragaz Mahallesi ve mahalledeki her erkek çocuğun elinde bu tür oyuncaklar var. Adeta bir silahlı çatışmaya hazırlanıyor gibiler. Biraz daha ilerledim, durum her sokakta aynı. Aman Allah'ım! Çeşit çeşit silahlar, patlayıcı oyuncaklar...

Bu bir hata! Hem de büyük bir hata! Ve bu hatanın en büyük sorumluları, biz yetişkinleriz.

Bayram gününe bakıyorum... Çocukların ellerinde şeker, içecek ya da harçlık olması gerekirken, onların elinde oyuncak tabancalar, tüfekler var. Üstelik bir de bunları bize doğrultup tehditkâr bakışlar atmaları yok mu? Bu çocuklar bizim geleceğimiz! Daha süt kokan ağızlarıyla şiddeti normalleştiren bir dünyanın içine doğmamalıdır.

Burada sorumluluk yalnızca çocuklara bu oyuncakları satan mahalle bakkalında değil. Asıl sorumluluk, bu silahları çocuklarının elinde görüp de ses çıkarmayan aile büyüklerinde! Bu çocuklar büyüdüğünde şiddete eğilim göstermeyeceklerini kim garanti edebilir?



AYTEKİN  
ALPTEKİN

BatmanPusula



Abarttığımızı düşünenler olabilir. Ama eğer bu yalnızca birkaç çocuğun elinde olsaydı belki göz ardı edilebilirdi. Ancak gördüğüm, tüm bir mahallenin çocuklarının elinde aynı unsurların olması. Bu, göz ardı edilebilecek bir mesele değil. Siz de bu tabloyu görürseniz, endişelenmez miydiniz?

Mahalle büyüklerine sesleniyorum: Lütfen bu çocuklara oyuncak bile olsa silah almayın! Onların elinde olması gereken şeyler bilyeler, oyuncak arabalar, uçurtmalar ve şekerlemeler olmalı. Ancak bugün hâlâ torpillerin, ses bombası etkisi yaratan patlayıcıların mahallede yankılandığını duyuyoruz. Kimse kendi mahallesine bu kötülüğü yapmamalı!

İbragaz Mahallesi sakinleri, çocuklarımız için daha duyarlı olmalıyız. Aksi halde bu gidişatin önüne geçemeyiz.

Şiddet oyuncakla başlar, gerçeğe dönüşmesi an meselesidir. Çocuklarımızı doğru yetiştirebiliriz. Biz de çocuk büyüttük ve bir tek oyuncak silah almadan bunu başardık. Demek ki mümkün!

Unutmayın, ağaç yaşken eğilir...

Hoşça kalın.

## AK PARTİ YETKİLİLERİ HASTA VE YETİMLERİ ZİYARET ETTİ

AK Parti Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, MKYK Üyesi Murat Çiçek ve İl Kadın Kolları Başkanı Seval Aksoy, Ramazan Bayramı'nın ilk gününde Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti.



AK Parti Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, MKYK Üyesi Murat Çiçek ve İl Kadın Kolları Başkanı Seval Aksoy, Ramazan Bayramı'nın ilk gününde Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti. Ziyaret sırasında, İl Başkanı Hüseyin Şansi, hastalar ve yakınlarının bayramını kutlayarak onlara acil şifalar diledi. Bayram kutlamaları kapsamında Şansi ve diğer parti üyeleri daha sonra Çocuk Evleri Sitesi'nde kalan yetim çocukları ziyaret ederek onların bayram sevincine ortak oldu. Şansi, çocuklarla bayram konuşunu paylaşmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek, Ramazan ayında da onlarla iftar programlarında bir araya geldiğini ifade etti. Fırat Turğut

# NASIROĞLU GERCÜŞ'TE VATANDAŞLARLA BAYRAMLAŞTI

Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Ramazan Bayramı dolayısıyla Gercüş ilçesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Bayramın birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu pekiştirdiğini vurgulayan Nasıroğlu, ilçe halkının bayramını kutladı ve onların taleplerini dinledi.

**B**AYRAMLAŞMA programına AK Parti İl Başkanı Hüseyin Şansi ve AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi Murat Çiçek de katılarak vatandaşlarla sohbet etti. İlçedeki çeşitli noktalarda esnafı ziyaret eden heyet, bölge halkının sorunlarını dinleyerek çözüm odaklı istişarelerde bulundu. Ziyaret sırasında konuşan Milletvekili Nasıroğlu, Gercüş'ün gelişimi ve yerel yönetim çalışmalarını hakkında vatandaşlarla görüş alışverişinde bulunarak, hükümetin bölgeye yönelik projeleri hakkında bilgi verdi. Nasıroğlu, bayramların sadece sevinç paylaşımı değil, aynı zamanda toplumsal kaynaş-

mayı artıran özel günler olduğunu belirterek, **"Birlik ve beraberlik içerisinde daha güçlü bir Batman için çalışmaya devam edeceğiz"** dedi. Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan heyet, Gercüş halkının misafirperverliğinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Nasıroğlu, bayramın tüm Batman halkına sağlık, huzur ve mutluluk getirmesi temennisinde bulunarak, vatandaşlarla hatıra fotoğrafları çekti. Ziyaret, sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşirken, Gercüş halkı da milletvekili ve parti yöneticilerine bayramda kendileriyle bir araya gelerek sorunlarını dinledikleri için teşekkür etti. Cengiz Algan



## TAKLA ATAN OTOMOBİLDE MADDİ HASAR MEYDANA GELDİ

Sevir halindeyken sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, takla attı. Yaşanan kazada maddi hasar meydana geldi.

**K**AZA, Batman Beşiri yolu İkiköprü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 34 JE 8358 plakalı otomobil takla attı. Kazayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Servis Hattı'na bildirdi. Otomobil sürücüsü yara almadan kazadan kurtuldu. Haber verilmesi üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Takla atan otomobilde sürücüsü yara almazken, otomobilde maddi hasar meydana geldi. (İLKHA)

## KAYMAKAM'DAN ŞEHİT AİLELERİNE ANLAMLI BAYRAM ZİYARETİ

Beşiri Kaymakamı Muhammed Yılmaz, Ramazan Bayramı'nda şehit ailelerini yalnız bırakmadı. Kaymakam Yılmaz, Şehit Er Nihat Özcan, Şehit Hava Er Ekrem Ablay ve Şehit Çarşı ve Mahalle Bekçisi Mehmet Yatkın'ın ailelerini ziyaret ederek minnet ve şükranlarını sundu.



**Ş**EHİT aileleriyle yakından ilgilenen Kaymakam Yılmaz, onların her zaman baş tacı olduğunu vurgulayarak bayramlarını kutladı. Şehitlerin bizlere emaneti olan ailelerine sahip çıkmanın en büyük sorumluluklardan biri olduğunu ifade etti. Ziyaretlerin ardından ilçe mezarlığında bulunan şehit kabristanlarını da ziyaret eden Kaymakam Yılmaz'a, İlçe Belediye Başkanı Alparslan Karabulut, İkiköprü Belde Başkanı Halil İbrahim Karabulut, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Harun Çetinkaya, İlçe Emniyet Amiri V. Başkomiser Usame Kuşçu, Cezaevi Bölük Komutanı Üsteğmen Onur Kaymak ve diğer kurum amirleri eşlik etti. Cengiz Algan

## NÖBETÇİ ECZANE

**SELİN ECZANESİ**

TEL: 0543 936 20 55

**TOPRAK ECZANESİ**

TEL: 0488 215 11 05

**ERKEN ECZANESİ**

TEL: 0488 215 98 98

**GAZİOĞLU ECZANESİ**

TEL: 0488 215 00 25

## PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

02 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

SAYI: 3642

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 1581-1813-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A  
Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi  
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com  
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürü'ne mesul değildir.





## ÇOCUKLARA HARÇLIK VE HEDİYELERLE MUTLULUK DAĞITTI

➔ Ramazan Bayramı'nın coşkusunu paylaşmak amacıyla sahaya inen Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, gerçekleştirdikleri ziyaretler sırasında çocuklarla yakından ilgilenerek bayram sevincine ortak oldu.

**B**AYRAMIN en güzel yanlarından biri olan dayanışma ve mutluluğun en saf hali çocuklarda kendini gösterdi. Ziyaretler sırasında kendilerini büyük bir sevinçle karşılayan çocuklarla sıcak bir sohbet gerçekleştiren Vali Canalp, miniklerin bayram coşkusunu hediyeler ve harçlıklarla taçlandırdı. Vali Canalp ve eşi, çocuklarla tek tek ilgilenerek onların bayramını kutladı. Çocukların gözlerindeki mutluluk, bayramın ruhunu yansıtan en güzel karelerden biri oldu. Bayram harçlıklarını ve hediyelerini alan çocuklar, sevincini gizleyemezken, bu anlamlı buluşma toplumdaki büyük takdir topladı. Ramazan Bayramı'nın paylaşım, dayanışma ve mutluluk getiren ruhunu en güzel şekilde yaşatan bu ziyaret, çocukların ve ailelerinin yüzlerinde unutulmaz bir tebessüm bıraktı. M. Şükrü Yıldırım

## MEZARLIK ZİYARETÇİLERİNE ŞEKER VE KOLONYA

➔ Batman Belediyesi, bayram öncesi sevdiklerini kaybeden vatandaşları unutmadı. Asri Mezarlık'ta kabir ziyaretine gelenlere şeker ve kolonya ikram edildi.



**B**ATMAN Belediyesi, bayram öncesi sevdiklerini kaybeden vatandaşları unutmadı. Asri Mezarlık'ta kabir ziyaretine gelenlere şeker ve kolonya ikram edildi. Bayram arifesinde ikinci namazının ardından mezarlıklara akin eden binlerce Batmanlı, Asri Mezarlıkta yoğunluk oluşturdu. Batman Belediyesi Mezarlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, vatandaşlara şeker ve kolonya dağıtarak hem moral verdi hem de bayramın geleneksel ruhunu yaşattı. İkramlardan memnun kalan vatandaşlar, buruk bir sevinç yaşadıklarını ifade ederek Batman Belediyesine teşekkür etti. Ayrıca, belediye otobüsleri gün boyu ücretsiz seferler düzenleyerek vatandaşların mezarlık ziyaretlerini kolaylaştırdı. Fırat Tuğrut

# BAYRAM COŞKUSU HÜKÜMET KONAĞI'NI SARDI

➔ Beşiri ilçesinde, bayramın coşkusu ve birlik beraberlik ruhu, hükümet konağında düzenlenen özel bir programla doruğa ulaştı.



**K**AYMAKAMLIĞIN ev sahipliğinde gerçekleşen bayramlaşma etkinliği, vatandaşların yoğun katılımıyla adeta bir şölen havasında geçti. Kaymakam Muhammed Yılmaz, bayramların önemine vurgu yaparak, "Bu müstesna günler, sevdiğimizle bir araya gelerek, birbirimize olan bağlarımızı güçlendirdiğimiz, hoşgörü, yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı pekiştirdiğimiz, kırgınlıklarımızı unuttuğumuz ve yeni başlangıçlar yaptığımız zamanlardır" dedi. Etkinliğe, Kaymakam Yılmaz'ın yanı sıra,

Belediye Başkanı Alparslan Karabulut, İkiköprü Beld Başkanı Halil İbrahim Karabulut, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Harun Çetinkaya, İlçe Emniyet Amiri V. Başkomiser Usame Kuşçu, Cezaevi Bölük Komutanı Üsteğmen Onur Kaymak, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, vatandaşlar ve çocuklar katıldı. Bayramlaşma programı, katılımcıların birbirleriyle bayramlaşması, sohbet etmesi ve ikramlarda bulunmasıyla samimi bir atmosfere sahne oldu. Özellikle çocukların coşkusu, etkinliğe renk kattı. Fırat Tuğrut

## EKMEN, RAMAZAN BAYRAMI'NI BATMAN'DA GEÇİRDİ

➔ DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Batman'da bulunduğu süre içerisinde Batman Valiliği ve DEVA Partisi'nin İl Başkanlığı bayramlaşma programlarına katıldı.

**D**ERNEKLERİN ve vakıfların bayramlaşma programlarına da katılan Ekmen, taziye ziyaretlerinde bulundu. Ekmen, "Sofraların bereketlendiği, geleceğe umutla baktığımız bayramlar diliyorum" dedi. DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Ramazan Bayramı'nı Batman'da hemşerileri ile geçiriyor.

### ÜLKEMİZDE EN ÇOK BİRLİK OLMAYA İHTİYAÇ DUYUYORUZ

● Ekmen, "Bayramı, şehrimizin dört bir yanında yaşayan Batmanlılar ile coşku içinde kutluyoruz. Batman Valiliğinin bayramlaşma programına katılarak hemşerilerimle bir araya geldik. Bu özel günde hemşerilerimle birlikte olmanın, Ramazan'ın bereketini hep birlikte paylaşmanın mutluluğu içerisindeyim. Bayramlar, birlik olmanın ve dayanışmanın pekiştiği gündür. Ülkemizde de en çok birlik olmaya ihtiyaç duyuyoruz. Önce şehrimizde, sonra ülkemizde birliği ve beraberliği inşallah yaşayacağız"

### BAYRAMIN ÜLKEMİZE HUZUR GETİRMESİNİ TEMENNİ EDİYORUM

● Ekmen, "Bugün bayram sofrasına zeytin, peynir almakta zorlanan vatandaşlarımız, torununa



harçlık veremeyen büyüklerimiz, geleceğinden ümidini kesmiş gençlerimiz var. Bu sorunlar bittiğinde ve ülkemiz müreffeh bir topluma ulaştığında bayram, ancak o zaman bayram olacak. Yine de bugünlerde komşumuzu darda koymayalım, büyüklerimizi yalnız bırakmayalım. Tüm hemşerilerime sağlık, huzur ve mutluluk diliyorum; bayramın ülkemize huzur getirmesini temenni ediyorum" açıklamasında bulundu.

### EKMEN'DEN PETROLSPOR'A DESTEK

● Petrolspor maçını da izleyecek olan Ekmen, "Bayram insanları nasıl bir araya getiriyorsa, spor ve futbol da aynı şekilde birliği, beraber eğlenmeyi ve adil olmayı sağlıyor. Batman Petrolspor ile Karaköprü maçını yakından takip edeceğim. Bir Batmanlı olarak gönlüm Petrolspor'dan yana. Petrolspor'un bize bir bayram yaşatacağına inanıyorum. Tarafra başarılar diliyorum" dedi. Cengiz Algan

## VALİ CANALP, DEVLET KORUMASINDAKİ ÇOCUKLARA BAYRAM SEVİNCİ YAŞATTI

➔ Ramazan Bayramı kutlamaları kapsamında, Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Çocuk Evleri Sitesi'ni ziyaret etti. Bu ziyaretin amacı, devlet koruması altındaki çocuklarla bayram sevincini paylaşmak ve onlara bayramın sıcaklığını hissettirmektir.



**V**ALİ Canalp'e ziyaret sırasında Garnizon Komutanı Tuğgeneral M. Ali Koç, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cafer Öz, İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü M. Zeki Eryarsoy eşlik etti. Heyet, çocuklarla yakından ilgilenerek onların bayramlarını kutladı, sıcak sohbetler ve etkinliklerle günü daha da anlamlı hale getirdi. Ziyaret sırasında Vali Canalp ve eşi, çocuklarla tek tek ilgilenerek onların hikâyelerini dinledi ve sevgi ile şefkatin bir simgesi olarak hediyeler dağıttı. Ziyaret karşısında büyük mutluluk duyan çocuklar, neşeli gülümsemeleri ve samimi sohbetleriyle bu özel anı

daha da unutulmaz kıldı. Vali Canalp, her çocuğun koşulları ne olursa olsun bayramın birlik ve beraberlik ruhunu yaşaması gerektiğini vurguladı. "Bu çocuklar bizim geleceğimizdir ve onların sevildiğini, değerli olduğunu ve toplumun bir parçası olduklarını hissettirmek bizim en büyük sorumluluğumuzdur" dedi. Ziyaret, neşe dolu anlar, kahkahalar ve bayram ikramları ile sona ererken, hem çocuklar hem de yetkililer için unutulmaz anılar bıraktı. Bu anlamlı buluşma, sosyal sorumluluğun önemini pekiştirirken, yerel yönetimlerin devlet koruması altındaki çocukların refahına olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. Hüseyin Doğru



# BAYRAMDA GÜVENLİK NOKTALARINA ZİYARET!

➔ Ramazan Bayramı dolayısıyla Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, Garnizon Komutanı Tuğgeneral M. Ali Koç, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cafer Öz ve İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba ile birlikte Jandarma Kontrol Uygulama Noktası'nda görev yapan güvenlik güçlerini ziyaret etti. Bayramın huzur ve güven içinde geçmesi amacıyla alınan önlemleri yerinde inceleyen heyet, jandarma personelinin bayramını kutladı.



## GÜVENLİK ÖNLEMLERİ YERİNDE DENETLENDİ

● Vali Canalp, güvenlik noktasında görev yapan personelle tek tek bayramlaşarak onların fedakârca çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Vatandaşların bayramı güvenli bir şekilde geçirmesi için alınan tedbirleri denetleyen heyet, sahadaki ekiplerden bilgi aldı. Uygulama noktalarındaki çalışmaları yerinde gözlemleyen Vali Canalp, güvenlik güçlerinin özverili çalışmalarının önemine vurgu yaptı.

## VATANDAŞLARLA BAYRAMLAŞMA

● Ziyaret sırasında uygulama noktasında durdurulan bir otobüse giren Vali Canalp, yolcularla tek tek bayramlaşarak onlara iyi yolculuklar diledi. Ayrıca kontrol edilen diğer araçlardaki vatandaşlarla da sohbet eden Canalp, bayramın birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yaparak herkesin sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmesi temennisinde bulundu.

## "YOLUN SONU BAYRAM OLSUN" MESAJI

● Vali Canalp, vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat etmelerini sağlamak adına denetimlerin aralıksız devam edeceğini belirtti. Trafik kurallarına uyulmasının önemini vurgulayan Canalp, bayram boyunca sürücülerin dikkatli olmaları gerektiğini hatırlattı. "Yolun Sonu Bayram Olsun" mottosuyla yapılan denetimlerin temel amacının kazaları önlemek ve bayram sevincinin hüzne dönüşmesini engellemek olduğunu ifade etti.

## BAYRAMDA GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ÜST SEVİYEDE

● Bayram süresince jandarma ve emniyet ekiplerinin sahadaki denetimlerini sürdüreceği belirtilirken, özellikle trafik güvenliği konusunda hassasiyet gösterileceği ifade edildi. Uygulama noktalarında yapılan denetimlerin yanı sıra devriye ekipleri de halkın güvenliği için çalışmalarına aralıksız devam edecek. Vali Canalp'ın gerçekleştirdiği bu ziyaret, bayramda güvenliğin ön planda tutulduğunu ve vatandaşların huzur içinde bayram geçirmesi için devletin tüm birimleriyle sahada olduğunu bir kez daha gösterdi. Hüseyin Doğru

## VALİ CANALP VE MİLLETVEKİLİ NASIROĞLU, BAYRAMDA HALKLA BULUŞTU

➔ Batman Valisi Ekrem Canalp ve Batman Milletvekili Ferhat Nasiroğlu, Ramazan Bayramı'nın manevi atmosferini vatandaşlarla birlikte yaşadı.



**B**AYRAM namazını, kentin en büyük ibadethanelerinden biri olan Necat Nasiroğlu Külliyesi'nde eda eden Vali Canalp ve Milletvekili Nasiroğlu, namaz sonrası cami avlusunda vatandaşlarla bir araya geldi. Bayramlaşma sırasında sıcak ve samimi anlar yaşanırken, Vali Canalp vatandaşların bayramını tebrik etti. Sağlık,

huzur ve birlik dolu bir bayram temennisinde bulunan Canalp, toplumsal dayanışmanın önemine vurgu yaptı. Vatandaşlarla birebir sohbet eden Vali ve Milletvekili, Batman halkının bayram coşkusunu paylaştı. Bölge halkının yoğun ilgisiyle karşılanan devlet yetkilileri, bayramların toplumsal kaynaşma açısından önemli bir

fırsat sunduğunu belirtti. Bayramlaşmanın ardından Vali Canalp ve Milletvekili Nasiroğlu, kentte gerçekleştirilecek bayram ziyaretleri kapsamında çeşitli temaslarda bulunacaklarını ifade etti. Batman'da birlik ve beraberlik ruhunun hakim olduğu bayramlaşma töreni, vatandaşların da memnuniyetiyle tamamlandı. Fırat Turğut

## BATMAN'DA RAMAZAN COŞKUSU:



## 200 BİN KİŞİ AYNI SOFRADA BULUŞTU!

➔ Batman, bu yıl Ramazan ayını birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla geçirdi. On bir ayın sultanı Ramazan boyunca kent genelinde gerçekleştirilen etkinlikler, binlerce vatandaşı bir araya getirerek dayanışma ve kardeşliği pekiştirdi.

### GÖNÜL SOFRALARINDA 200 BİN KİŞİ BULUŞTU

● Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp'ın öncülüğünde, 27 mahallede kurulan 27 taziyeve, iftar sofralarına ev sahipliği yaptı. Bu gönül sofralarında 200 binden fazla Batmanlı bir araya gelerek oruçlarını açtı. Her akşam farklı bir mahallede kurulan iftar sofraları, sadece bir yemek paylaşımı değil, aynı zamanda sevgi ve kardeşlik ortamının güçlenmesine vesile oldu.

### RAMAZAN'IN NEŞESİ ÇOCUKLARLA BÜYÜDÜ

● Ramazan etkinlikleri sadece iftar sofralarıyla sınırlı kalmadı. Çocuklar için tiyatro gösterileri, konserler ve çeşitli sürpriz etkinlikler düzenlendi.

Miniklerin mutluluğu, kentin Ramazan coşkusunu daha da artırdı. Ailelerin yoğun ilgi gösterdiği etkinliklerde, Ramazan'ın sadece manevi değil, aynı zamanda kültürel yönü de ön plana çıktı.

### KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA RUHU DEVAM EDECEK

● Ramazan ayı sona ermiş olsa da Batman'da birlik ve beraberlik ruhu devam edecek. Kente kazandırılan bu güzel atmosferin Ramazan sonrasında da sürdürülmesi için çeşitli sosyal projeler hayata geçirilmeye devam edecek. Batman halkı, Ramazan boyunca sergilenen dayanışma ve yardımlaşma ruhunun, yılın her döneminde süreceğine inanıyor. "Çünkü biz, birlikte güçlüyüz, birlikte güzeliz, birlikte Batman'ız!" M. Şükrü Yıldırım

## GAZZE'DE ŞEHİT SAYISI 50 BİN 399'A YÜKSELDİ

**S**İYONİST rejimin Gazze'ye yönelik saldırılarının başlangıcından bu yana, şehit sayısı 50 bin 399'a, yaralı sayısı ise 114 bin 583'e yükseldi. Tıbbi kaynaklar, 18 Mart'tan itibaren, yani ateşkesten sonra yeniden başlayan saldırılarda 1.042 kişinin şehit olduğunu, 2 bin 542 kişinin yaralandığını bildirdi. Son 24 saatte, 42

şehit ve 183 yaralı Gazze hastanelerine sevk edildi. Bazı cenazelerin halen enkaz altında olduğu ve sağlık ekiplerinin cenazelere ulaşmakta güçlük çektiği belirtildi. Birçok bölgeye yardım ve kurtarma ekiplerinin ulaşması siyonist rejim tarafından engellenmiş durumda, bu da kayıpların artmasına neden oluyor. (İLKHA)





# BAYRAM YOLUNDA GÜVENLİK SEFERBERLİĞİ: 81 EKİP, 655 PERSONEL GÖREVDE!

➔ Batman'da Ramazan Bayramı tatili ve eğitim-öğretim dönemi ara tatili nedeniyle karayollarında yaşanacak yoğun trafik akışına karşı önlemler artırıldı. Vatandaşların huzur ve güven içinde seyahat etmelerini sağlamak, trafik ihlallerini en aza indirmek ve kamu düzenini korumak amacıyla 26 Mart-06 Nisan tarihleri arasında geniş kapsamlı trafik tedbirleri planlanarak uygulamaya konuldu.

**YETKİLİLER**, bu süreçte sürücülerin ve yayaların trafik kurallarına uymalarını teşvik etmek için kapsamlı denetimler gerçekleştirecek. 81 ekip ve 655 personelin sahada görev aldığı bu süreçte, çeşitli önlemler alınarak trafik güvenliği en üst seviyeye çıkarılacak.

## DENETİMLER KAPSAMINDA ALINAN ÖNLEMLER

● Motorlu Bisiklet ve Motosiklet Denetimleri: Genel kolluk birimleri ile koordineli olarak, motorlu bisiklet ve motosiklet sürücülerine yönelik eğitimler düzenlenecek ve denetimler yapılacak. Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) Kullanımı: KGYS kameraları aracılığıyla emniyet kemeri, kask, cep telefonu kullanımı ve kırmızı ışık ihlalleri denetlenecek. Dron Destekli Kontrol: Trafik ihlallerini tespit etmek ve trafik akışını izlemek için dron denetimleri gerçekleştirilecek. Mobil Radar ile Hız Denetimi: Şehirlerarası yollarda hız limitlerine uyumu sağlamak amacıyla mobil radar araçları kullanılacak. Otobüs Terminal

Denetimleri: Şehirlerarası otobüsler ve şoförleri terminalerde denetlenecek, yolcuların güvenliği sağlanacak. Sürücü ve Yolcu Bilgilendirme Çalışmaları: Terminallerde ve yol güzergâhlarında sürücülere ve yolculara bilgilendirme yapılacaktır. Park ve Duraklama Denetimleri: Karayolu üzerindeki uygunsuz duraklama ve park etmeler denetlenecek. Sivil Ekiplerle Ortak Motosiklet Denetimleri: Motosiklet sürücülerinin kurallara uygun hareket etmeleri için sivil ekipler ile ortak denetimler gerçekleştirilecek. Yaşam Tünellerinde Bilgilendirme ve Dinlendirme Faaliyetleri: Uzun yolculuk yapan sürücüler için dinlenme ve bilgilendirme alanları oluşturulacaktır. Bilgilendirme Çalışmaları: "Yolun Sonu Bayram Olsun" ve "Bir Kural Bir Ömür" başlıklı broşürler dağıtılarak, şehrin yoğun noktalarına pankart ve afişler asılacaktır. Yetkililer, trafik güvenliğinin sağlanması adına sürücü ve yayaların trafik kurallarına tam uyum sağlamaları gerektiğini hatırlatarak, alınan önlemlerin bayram süresince aralıksız devam edeceğini belirtti. Bayram yolculuğunun güvenli ve huzurlu geçmesi için vatandaşların bilinçli hareket etmesi büyük önem taşıyor. Hüseyin Doğru



## VALİ CANALP VE GARNİZON KOMUTANI MEHMETÇİK İLE BAYRAMI PAYLAŞTI!

➔ Batman Valisi Ekrem Canalp, eşi Dr. Ayten Canalp ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Ramazan Bayramı dolayısıyla Mehmetçiklerle bir araya geldi.

● 14. İÜS Üs Komutanlığında vatani görevini yapan askerlerle bayramlaşan Vali Canalp, onların moral ve motivasyonunu yükseltmek için samimi sohbetlerde bulundu. Bayramın birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirdiğini vurgulayan Vali Canalp, Mehmetçiklerin vatan savunmasındaki kutsal görevlerine dikkat çekerek, "Sizler, bu toprakların güvenliği için

büyük fedakârlık gösteren kahraman evlatlarımızıdır. Bayram sevincini ailelerinizden uzakta yaşasanız da, bizler her zaman yanınızdayız" dedi. Eşi Dr. Ayten Canalp de askerlerle yakından ilgilenerek onların bayramlarını kutladı. Tuğgeneral Mehmet Ali Koç ise Mehmetçiklerin azim ve kararlılığına vurgu yaparak, birlik ve beraberlik içinde

görevlerine devam ettiklerini belirtti. Vali Canalp ve beraberindeki heyet, Mehmetçiklerle birlikte kahvaltı yaparak bayramın coşkusunu paylaştı. Askerler, devlet büyüklüğünün kendilerini unutmamalarından dolayı memnuniyet duyduklarını dile getirdi. Etkinlik, samimi sohbetler ve hatıra fotoğrafları çekilmesiyle sona erdi. M. Sükrü Yıldırım

## VALİ EKREM CANALP, SELDEN ETKİLENEN BÖLGELERDE İNCELEMELERDE BULUNDU



**V**ALİ Ekrem Canalp, İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba ve Belediye Başkan Yardımcılarıyla birlikte, aşırı yağışlardan etkilenen bölgelerde yerinde incelemelerde bulundu. Saha çalışmaları sırasında, etkilenen bölgeler değerlendirildi ve yetkililer yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Vali, günlük yaşamı aksatan sorunların hızlı bir şekilde giderilmesi için ilgili kurumlara talimat verdi. Durumu yakından takip ettiklerini vurgulayan Vali Canalp, kamu kurumlarının koordineli bir şekilde çalıştığını ve gerekli tüm önlemlerin alındığını belirtti. Fırat Turğut

## BAYRAMDA GÜVENLİK TAM KADRO! 655 PERSONELLE DENETİMLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

➔ Batman'da Ramazan Bayramı'nın huzur ve güven içinde geçmesi amacıyla il ve ilçe merkezlerinde geniş çaplı güvenlik önlemleri alındı.



**G**ENEL güvenlik ve asayişin sağlanması için toplam 81 ekip ve 655 personel, şehrin farklı noktalarında denetimler gerçekleştirdi. Yetkililer, bayram süresince halkın güvenliğini sağlamak adına denetimlerin aralıksız devam edeceğini vurgularken, vatandaş-

lardan da kurallara uymaları ve olası şüpheli durumları yetkililere bildirmeleri konusunda duyarlılık göstermelerini istedi. Bu vesileyle yetkililer, tüm vatandaşların Ramazan Bayramı'nı kutlayarak, sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmesi temennisinde bulundu. Hüseyin Doğru

## FIRINCILAR YOĞUN MESAİ HARCADI



**B**ATMAN'DA fırıncılar, bayramda hazırlığı için aralıksız çalışarak vatandaşların ekmeği ihtiyacını karşıladı. Ekmeği almak isteyen vatandaşlar, fırınların önünde uzun kuyruklar oluşturdu. Kent genelinde iftar saatine doğru vatandaşlar mahalle fırınların-

da odun ateşinde pişirilen ekmeği alırken, fırıncılar ise gelen yemek pişirme talebine yetişmekte zorlanıyor. Ramazan ayında günün her saatinde yoğun bir mesai harcayan fırıncılar, odun ateşinde pişen ekmeğin daha lezzetli olduğunu ifade ettiler. Fırat Turğut



## BATMAN PETROLSPOR'DAN MEYDAN OKUMA



# "SAHA KAPANIR, GÖNÜLLER ASLA!"

Batman Petrolspor basın sözcüsü Cemal Kaya, Petrolspor'un sayircisiz oynama cezası olması sonrasında meydan okudu.

**KAYA; BİZİ YOLUMUZDAN KİMSE ALIKOYAMAZ!**



**S**özcü Kaya karar sonrası şu açıklamada bulundu. "Batman Petrolspor olarak yaşadığımız saha kapatma cezası, bizim için bir engel değil; aksine, birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendirecek bir dönüm noktasıdır. Biz bu yolda engellerle karşılaşmaya alışkınız ve her zaman olduğu gibi yine kenetlenerek, sadece başarıya odaklanarak yolumuza devam edeceğiz. Bu takım sahada terinin son damlasına kadar mücadele eden oyuncularıyla, hiçbir koşulda desteğini esirgeme-

yen büyük taraftarıyla ve Batman halkının sahip çıktığı kimliğiyle yolumuza devam edecek. Saha kapansa da gönüller kapanmaz! Biz, her zaman Petrolspor'a yakışır bir duruş sergileyerek, futbolun sahadada kazanıldığını göstereceğiz. Bu şehir her zaman takımının yanında oldu ve olmaya da devam edecek. Çünkü Batman Petrolspor sadece bir futbol kulübü değil, bu şehrin ortak değeridir, gurur kaynağıdır. Biz, başarıya odaklanmış bir takımız ve hiçbir şey bizi yolumuzdan döndüremez!" Cengiz Algan

# 'HAKKIMIZI ALANA KADAR MÜCADELEYE DEVAM!'

➔ Petrol İş Sendikası Batman Şubesi Başkanı Lokman Akkuş yaptığı açıklamada, petrol ve enerji sektöründe çalışan işçilerin ağır ve tehlikeli koşullarda büyük özveriyle çalıştığını ancak düşük ücretlerle mağdur edildiğini vurguladı.



**P**ETROL İŞ Sendikası Batman Şubesi Başkanı Lokman Akkuş yaptığı açıklamada, petrol ve enerji sektöründe çalışan işçilerin ağır ve tehlikeli koşullarda büyük özveriyle çalıştığını ancak düşük ücretlerle mağdur edildiğini vurguladı. Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO), TÜPRAŞ, TPIC ve BOTAŞ işyerlerinde görev yapan işçiler, ülkenin enerji ihtiyacını karşılamak için gece gündüz emek harcıyor. Ancak Toplu İş Sözleşmesi (TİS) görüşmelerinde, bu işçilerin hak ettiği ücretlere kavuşması en büyük beklenti olarak öne çıkıyor. Petrol İş Sendikası Batman Şubesi Başkanı Lokman Akkuş taleplerini şöyle açıkladı. Ağır ve tehlikeli iş kolunda çalışan işçilerin ücretleri artırılmalıdır. Toplu İş Sözleşmesi sürecinde işçilerin mağduriyetini giderecek düzenlemeler derhal hayata geçirilmelidir. Tüm yetkililere sesleniyoruz: Emekçilerin haklarını görmezden gelmek, çalışma barışını bozmak demektir! İşçilerimiz hak ettikleri ücretleri alana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz! Cengiz Algan

## 150 KİŞİLİK EKİPLE TEMİZLİK ÇALIŞMASI

➔ Batman Belediyesi, yoğunluk yaşanan çarşı, pazar, cadde ve sokaklarda kapsamlı bir temizlik operasyonu gerçekleştirdi.



**B**ELEDİYE Temizlik İşleri Müdürlüğü, Batmanlıların bayramı temiz ve hijyenik bir ortamda geçirmesini sağladı. 150 kişilik ekip, çarşı, pazar, cadde ve sokaklarda temizlik çalışmaları yaparak çöp taksileri, çöp toplama araçlarını, süpürgeleri ve sulama

araçlarını kullanarak temizlik ve dezenfeksiyon işlemlerini tamamladı. Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp'ın talimatları doğrultusunda ekipler, bayram sabahının ilk saatlerine kadar aralıksız çalışarak temizlikle ilgili herhangi bir sorun yaşanmamasını sağladı. Fırat Turğut

## BATMAN'DA KAN BAĞIŞI SEFERBERLİĞİ: 1220 ÜNİTE KAN TOPLANDI!

➔ Türk Kızılay'ın azalan kan stoklarını desteklemek ve gönüllü kan bağışçısı sayısını artırmak amacıyla başlatılan "Birbirimize Candan Bağlıyız" kampanyası kapsamında Batman'da 1220 ünite kan toplandı.



**B**ATMAN Valisi Ekrem Canalp'ın himayelerinde, Valilik ve Türk Kızılay Batman Kan Merkezi iş birliğiyle düzenlenen kan bağış seferberliği, 1-28 Mart 2025 tarihleri arasında Atatürk Parkı önünde her akşam 19.30-24.00 saatleri arasında gerçekleşti. Kampanyaya kamu

kurumları, siyasi parti teşkilatları, sivil toplum kuruluşları ve Batmanlı vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Gönüllülük esasına dayalı bağış kampanyasında toplam 1220 ünite kan toplandı. Batman Valiliği, kampanyaya destek veren tüm kurumlara ve vatandaşlara teşekkür etti. Fırat Turğut

## TÜGVA BATMAN AİLE İFTARINDA BULUŞTU

● TÜGVA Batman İl Temsilciliğinin düzenlediği iftar programı yoğun bir katılımıyla gerçekleşti. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, gençlik çalışmalarının anlatıldığı sinevizyon gösterimi ile devam etti. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından sözü alan TÜGVA Batman İl Temsilcisi Mehmet Onutçu misafirlere bir selamlama konuşması yaparak katılımcılara tek tek teşekkür etti. Cengiz Algan

